关于公开征询桓仁满族自治县永久基本农田 核实整改补足技术服务费用的公告

按照《自然资源部农业农村部关于加强和改进永久基本农田保护工作的通知》(自然资规〔2019〕1号)、《自然资源部国土空间规划局自然资源部耕地保护监督司关于加快推进永久基本农田核实整改补足和城镇开发边界划定工作的函》(自然资空间规划函〔2021〕121号)以及辽宁省自然资源厅制定的《永久基本农田核实整改补足工作方案》要求,为切实做好我县永久基本农田核实整改补足工作,我局将于近期启动该项目的政府采购工作,为编制该项目预算控制价,现向具有相应资质和专业技术能力的单位公开询价。

一、项目名称

桓仁满族自治县永久基本农田核实整改补足。

二、服务范围

桓仁满族自治县行政辖区范围。

三、工作任务

以现有永久基本农田为基础,全面开展县域永久基本农田 核实整改补足工作。充分运用三调成果和最新卫星遥感影像, 对我县辖区内永久基本农田进行逐地块现场核实,在落实永久 基本农田保护任务的基础上进行整改、补足,建设永久基本农 田保护区数据库,落实保护责任。

1、运用三调成果,结合最新的卫星遥感影像和2020年度

土地利用变更调查阶段成果,将非耕地和不稳定耕地调出,确定我县永久基本农田范围内的长期稳定耕地范围。并对拟划定的基本农田地块全部现场调查核实,最终形成永久基本农田保护范围成果。

- 2、运用三调成果,结合最新的卫星遥感影像和 2020 年度 土地利用变更调查阶段成果等,调查出永久基本农田以外长期 稳定利用耕地情况。通过现场调查核实,确定符合划入永久基 本农田要求的稳定耕地,待下发永久基本农田保护任务后,按 照质量优先序进行调整补足并确定永久基本农田储备区范围。
- 3、按照《永久基本农田数据库标准 (2021 版)》(试行), 更新完善我县永久基本农田保护区数据库和永久基本农田储备 区数据库,并编制永久基本农田相关表册、图件及相关文字资料。

四、主要成果

1、文字成果

永久基本农田整改补足方案和工作总结报告等。

2、表册成果

永久基本农田统计表、汇总表、保护责任一览表及相关台账资料成果。

3、数据库成果

永久基本农田保护区数据库和永久基本农田储备区数据库。

4、图件成果

标准分幅永久基本农田保护区分布图、县级及乡镇永久基本农田保护区分布图等。

五、成果质量要求

永久基本农田整改补足方案须通过市级自然资源和农业农村等部门论证审核。数据库更新完善后县级自检,然后通过市级复核,最终通过省级验收。

六、完成时限

永久基本农田整改及永久基本农田以外长期稳定利用耕地 调查工作根据省厅进度统一安排;永久基本农田补足及更新完 善数据库工作,待下发永久基本农田保护任务后 30 日内完成。

七、报价供应商资格条件要求

- 1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2.须具有乙级及以上测绘资质,并且在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的能力。

八、提交相应文件必须包含如下内容

- 1.报价函 (加盖公章);
- 2.报价清单 (加盖公章);
- 3.法人营业执照 (加盖公章复印件);
- 4.相应资质证书 (加盖公章复印件)。

九、其他事项

请有报价意向的服务单位自公告发布之日起7个工作日内(2021年12月23日前)向我单位递交询价相关文件资料的电子扫描件(扫描件发送至abc8823924@163.com),并将纸质材

料寄达我局(地址: 辽宁省本溪市桓仁县自然资源局耕地保护股,邮编: 117200),联系人:刘先生,联系电话: 13842483155。

十、特别说明

本次报价不作为项目采购投(中)标依据,仅作为我单位 编制该项目预算控制价的参考依据。

桓仁满族自治县自然资源局 2021年12月15日